別記第１号様式

  年  月  日

山口観光コンベンション協会理事長 様

（申請者）

所  在  地

名    称

代表者職氏名              印

令和7年度 空港利用インバウンドツアー団体バス助成事業

助成金交付申請書

下記のとおり事業を実施しますので、令和 7年度空港利用インバウンドツアー団体バス助

成事業助成金交付要項第５の規定に基づき助成金の交付を申請します。

記

１ 団 体 名

２ 旅行期間       年  月  日（ ）～    年  月  日（ ）

３ 運行台数   貸切バス       台

４ 宿泊先及び宿泊予定人員  宿泊先

宿泊人員      人

５ 連絡先    担当者氏名

電話番号

FAX番号

E-mail

６ 添付書類   募集型企画旅行の場合・・・募集チラシ等

手配旅行の場合・・・行程表

別記第２号様式

山 観 コ ン  号

                               年  月  日

令和7年度 空港利用インバウンドツアー団体バス助成事業

助成金の交付決定について

申請者所在地

申 請 者 名

  年 月 日付けで申請のあった令和6年度空港利用インバウンドツアー団体バス

助成事業助成金について交付決定されたので通知します。

山口観光コンベンション協会

                   理事長 大 庭 達 敏

１ 事業終了後は、速やかに実績報告書を提出しなければならない。

２ 助成金の執行にあたって疑義が生じたときは、その都度協議すること。

３ 事業予算がなくなり次第、締め切りとする。

別記第３号様式

    年  月  日

山口観光コンベンション協会理事長  様

（申請者）

所  在  地

名    称

代表者職氏名              印

令和7年度 空港利用インバウンドツアー団体バス助成事業

変更・中止承認申請書

  年  月  日付け山観コン  号により交付決定通知のありましたこの事業につ

いて、下記のとおり変更・中止したいので、令和6年度空港利用インバウンドツアー団体バス

助成事業助成金交付要項第７の規定に基づき申請します。

記

１ 変更・中止の理由

別記第４号様式

    年  月  日

山口観光コンベンション協会理事長  様

（申請者）

所  在  地

名    称

代表者職氏名              印

令和7年度 空港利用インバウンドツアー団体バス助成事業

実績報告書

  年  月  日付け山観コン  号で交付決定通知のありましたこの事業について、

令和6年度空港利用インバウンドツアー団体バス助成事業助成金交付要項第８の規定に基づ

き関係書類を添えて報告します。

記

１ 団 体 名

２ 旅行期間       年  月  日（ ）～    年  月  日（ ）

３ 運行台数   貸切バス       台

４ 宿泊人員   宿泊人員      人

５ 添付書類

① バス会社の運行証明書（証明書の内容が記載された領収書（写）でも

可）

② 宿泊施設の宿泊証明書（証明書の内容が記載された領収書（写）でも

可）

③ 最終行程表

募集型企画旅行の場合・・・募集チラシ等

手配旅行の場合・・・行程表

別記第５号様式

   年  月  日

山口観光コンベンション協会理事長 様

（申請者）

所  在  地

(Address)

名    称

（company name）

代表者職氏名                    印

（Name and Title of Representative）

（Seal/Signature）

請 求 書

金      円也

令和6年度 空港利用インバウンドツアー団体バス助成事業助成金として、上記金額を請

求します。なお、助成金の振込先は、下記口座にお願いします。

振 込 先

（Paying

Bank/Branch）

銀行（Bank Name）       支店（Branch Name）

預金種目

（Type of

Account）

１ 普通（Saving Account）    ２ 当座（Checking Account）

Swift Code

口座番号

（Account

No.）

口座名義

（Beneficiary

Name）

（フリガナ）

銀行住所

（Bank

Address）

※ 個人名義の口座への送金は出来ませんので、必ず会社名義の口座を記入下さい。

海外送金の場合

以下のフォームの記入をお願いします。

すべて、英語での記入でお願いします。

送金案内～Remittance information～

一般財団法人山口観光コンベンション協会

～Yamaguchi Tourism Convention Association～

 2nd Floor, JR Yamaguchi Station,2-1 sodayucho,

Yamaguchi City. JAPAN 〒753-0042

TEL / +81-83-933-0088

FAX / +81-83-933-0089

支払銀行/Paying Bank

スイフトコード/Swift Code

支払銀行支店/Branch Name

銀行住所/Bank Address

受取人名/Payee’s Name

受取人住所/Payee’s Address

口座番号/Account Number

≪運 行 証 明 書≫

団 体 名

旅行会社名

運 行 月 日  年  月  日（ ）～  年  月  日（ ）

運 行 区 間

出発地         宿泊地         帰着地

～           ～

台数及び車種 台（ 大型 ・ 中型 ・ マイクロ ）

上記のとおり、運行を証明します。

年  月  日

運行会社名

会社名・所在地

㊞

（記載者氏名           ㊞ ）

※最終行程表を添付すること。

※様式は上記必要事項を記載した運輸機関（会社）の専用様式でも可。

≪宿 泊 証 明 書≫

団 体 名

旅行会社名

宿 泊 期 間  年  月  日（ ）～  年  月  日（ ）

宿 泊 者 数               人

上記のとおり、宿泊を証明します。

年  月  日

宿泊施設名

名称（施設名）・所在地

㊞

（記載者氏名           ㊞ ）

※宿泊者数は、乗務員・添乗員は除きます。宿泊施設の専用様式でも可。